Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a seguinte

informação: quais as providências tomadas para que cesse o acúmulo excessivo de água na Rua Dona Catarina,

Santana, oriundo das chuvas?

Requerimento n° 2272/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A SEGUINTE
INFORMAÇÃO. QUAIS AS PROVIDÊNCIAS TOMADAS PARA QUE
CESSE O ACUMULO EXCESSIVO DE ÁGUA NA RUA DONA
CATARINA, SANTANA. ORIUNDO DAS CHUVAS?

PROTOCOLO GERAL N° 4409/2020
Data: 17/08/2020 - Horáric: 1:20

11111111 IIII 111111

N
oll ulà1.7,14-7,4,,Z1V1.15773971.7,M,GlIC. 111.13.6.10,

,J 	, 4,1,5  rk 	s
C- 4 	.

Fib 20"Lz

Vereclor Peljpe César - EC

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que alguns moradores residentes na Rua Dona Catarina, Santana, reclamaram a este Vereador

4111 que quando do período de chuvas há um acúmulo de água na via pública.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a seguinte informação: quais as providências

tomadas para que cesse o acúmulo excessivo de água na Rua Dona Catarina, Santana, oriundo das chuvas?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 12 de agosto de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1